MTA > Location > Carriere de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

" FIGURE

~ Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

FIGURE

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
‘Bl Hauteur transport (hors-tout)

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation
Nbre de prises 220 V
Fenétres

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation
Nbre de prises 220 V
Fenétres

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation
Nbre de prises 220 V
Fenétres

bureau guichet
600 kg

3090 mm
2444 mm
2260 mm

— T e

bureau guichet
600 kg

3090 mm
2444 mm
2260 mm

770 kg

3090 mm

2440 mm

2260 mm

380 ext 230 int V
16 Amp

3

1

770 kg

3090 mm

2440 mm

2260 mm

380 ext 230 int V
16 Amp

3

1

770 kg

3090 mm

2440 mm

2260 mm

380 ext 230 int V
16 Amp

3

1

29.09.2024 00:05:55 container_bureau_2457_fr_(DT3C).pdf

1/4


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Poids transport 770 kg
Longueur transport (hors-tout) 3090 mm
Largeur transport (hors-tout) 2440 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2260 mm
Alimentation du container 380 ext 230 int V
Puissance d'alimentation 16 Amp

Nbre de prises 220 V 3

Fenétres 1

FIGURE bureau 16'
Poids transport 1690 kg
Longueur transport (hors-tout) 4885 mm
Largeur transport (hors-tout) 2435 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2591 mm
Alimentation du container 380V
Fenétres 1

FIGURE bureau 16'
Poids transport 1690 kg
Longueur transport (hors-tout) 4885 mm
Largeur transport (hors-tout) 2435 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2591 mm
Alimentation du container 380V
Fenétres 1

FIGURE bureau 20'
Poids transport 950 kg
Longueur transport (hors-tout) 6090 mm
el Largeur transport (hors-tout) 2444 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2260 mm
Alimentation du container 380V
Puissance d'alimentation 16 Amp

29.09.2024 00:05:55 container_bureau_2457_fr_(DT3C).pdf 2/4


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriere de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

e FIGURE bureau 20'
Poids transport 950 kg

Longueur transport (hors-tout) 6090 mm
el Largeur transport (hors-tout) 2444 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2260 mm

| Alimentation du container 380V
Puissance d'alimentation 16 Amp

FIGURE bureau 20'
Poids transport 1990 kg
Longueur transport (hors-tout) 6055 mm
Largeur transport (hors-tout) 2435 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2591 mm
Alimentation du container 380V
Puissance d'alimentation 16 Amp
Fenétres 2

FIGURE bureau 20'
Poids transport 1990 kg
Longueur transport (hors-tout) 6055 mm
Largeur transport (hors-tout) 2435 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2591 mm
Alimentation du container 380V
Puissance d'alimentation 16 Amp
Fenétres 2

FIGURE bureau 20'
Poids transport 1990 kg
Longueur transport (hors-tout) 6055 mm
Largeur transport (hors-tout) 2435 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2591 mm
Alimentation du container 380V
Fenétres 2

. Longueur transport (hors-tout) 6090 mm
Largeur transport (hors-tout) 2440 mm

29.09.2024 00:05:55 container_bureau_2457_fr_(DT3C).pdf 3/4


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriere de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

FIGURE bureau 20'
Poids transport 1.924 kg
Longueur transport (hors-tout) 6.055 mm
Largeur transport (hors-tout) 2.435 mm
Hauteur transport (hors-tout) 2.591 mm
Alimentation du container 380V
Puissance d'alimentation 32 Amp
Nbre de prises 220 V ???
Fenétres 2

Prises électriques oui

29.09.2024 00:05:55 container_bureau_2457_fr_(DT3C).pdf 414


https://www.mtamta.ch

