

214-91-0

Container bureau - 10' - 1 porte - 1 fenêtre - guichet



FIGURE

Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

bureau guichet
600 kg
3090 mm
2444 mm
2260 mm

214-93-0

Container bureau - 10' - 1 porte - 1 fenêtre - guichet



FIGURE

Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)

bureau guichet
600 kg
3090 mm
2444 mm
2260 mm

214-210-1

Container bureau - 10' - 2 porte - 1 fenêtre - guichet - 770 kg



Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation
Nbre de prises 220 V
Fenêtres

770 kg
3090 mm
2440 mm
2260 mm
380 ext 230 int V
16 Amp
3
1

214-210-2

Container bureau - 10' - 2 porte - 1 fenêtre - guichet - 770 kg



Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation
Nbre de prises 220 V
Fenêtres

770 kg
3090 mm
2440 mm
2260 mm
380 ext 230 int V
16 Amp
3
1

214-210-3

Container bureau - 10' - 2 porte - 1 fenêtre - guichet - 770 kg



Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation
Nbre de prises 220 V
Fenêtres

770 kg
3090 mm
2440 mm
2260 mm
380 ext 230 int V
16 Amp
3
1

MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

214-210-4

Container bureau - 10' - 2 porte - 1 fenêtre - guichet - 770 kg



Poids transport	770 kg
Longueur transport (hors-tout)	3090 mm
Largeur transport (hors-tout)	2440 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2260 mm
Alimentation du container	380 ext 230 int V
Puissance d'alimentation	16 Amp
Nbre de prises 220 V	3
Fenêtres	1

214-124-0

Container bureau - 10' - 2 portes - 1 fenêtre - guichet



214-70-0

Container bureau - 16' - 1 porte - 2 fenêtres



FIGURE	bureau 16'
Poids transport	1690 kg
Longueur transport (hors-tout)	4885 mm
Largeur transport (hors-tout)	2435 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2591 mm
Alimentation du container	380 V
Fenêtres	1

214-71-0

Container bureau - 16' - 1 porte - 2 fenêtres



FIGURE	bureau 16'
Poids transport	1690 kg
Longueur transport (hors-tout)	4885 mm
Largeur transport (hors-tout)	2435 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2591 mm
Alimentation du container	380 V
Fenêtres	1

214-88-0

Container bureau - 20' - 1 porte - 2 fenêtres



FIGURE	bureau 20'
Poids transport	950 kg
Longueur transport (hors-tout)	6090 mm
Largeur transport (hors-tout)	2444 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2260 mm
Alimentation du container	380 V
Puissance d'alimentation	16 Amp

214-89-0

Container bureau - 20' - 1 porte - 2 fenêtres



FIGURE
Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation

bureau 20'
950 kg
6090 mm
2444 mm
2260 mm
380 V
16 Amp

214-72-0

Container bureau - 20' - 1 porte - 2 fenêtres



FIGURE
Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation
Fenêtres

bureau 20'
1990 kg
6055 mm
2435 mm
2591 mm
380 V
16 Amp
2

214-73-0

Container bureau - 20' - 1 porte - 2 fenêtres



FIGURE
Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Puissance d'alimentation
Fenêtres

bureau 20'
1990 kg
6055 mm
2435 mm
2591 mm
380 V
16 Amp
2

214-63-0

Container bureau - 20' - 1 porte - 2 fenêtres



FIGURE
Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Alimentation du container
Fenêtres

bureau 20'
1990 kg
6055 mm
2435 mm
2591 mm
380 V
2

214-104-0

Container bureau - 20' - 1 porte - 2 fenêtres



Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)

6090 mm
2440 mm

214-84-0

Container bureau - 20' - 1 porte - 2 fenêtres



FIGURE	bureau 20'
Poids transport	1.924 kg
Longueur transport (hors-tout)	6.055 mm
Largeur transport (hors-tout)	2.435 mm
Hauteur transport (hors-tout)	2.591 mm
Alimentation du container	380 V
Puissance d'alimentation	32 Amp
Nbre de prises 220 V	???
Fenêtres	2
Prises électriques	oui